2024年天津市滨海新区普惠性民办
幼儿园等级评定结果的公示
　  依据《市教委关于印发天津市普惠性民办幼儿园等级评定标准的通知》（津教政〔2021〕5号）精神，按照2024年滨海新区普惠性民办幼儿园等级评定工作安排，我局对申请2024年普惠性民办幼儿园的园所开展了等级评定工作。现将评定结果进行公示（各等级按照区域排序）。
公示时间：2024年5月11日至5月16日
对公示对象有意见，请于公示期间内实名通过口头、书面等形式向滨海新区教体局学前教育室反映，反映情况要实事求是，具体真实，以便调查核实，不实名反映的将不予受理。
受理电话：022-66897215

　　  　　                                                                                                                           天津市滨海新区教体局
 2024年5月11日
普惠性民办示范幼儿园（1所）
天津市滨海新区西部新城育树家幼儿园

普惠性民办一级幼儿园（7所）
天津市滨海新区旭辉启蒙幼儿园

天津市滨海新区诺贝儿红光幼儿园

天津市滨海新区柏思幼儿园

天津市滨海新区常青树幼儿园

天津市滨海新区蓝海幼儿园

天津市滨海新区务实第五幼儿园

天津生态城三之三星海幼儿园

普惠性民办二级幼儿园（17所）
天津滨海新区京师实验幼儿园

天津滨海新区悠久志远幼儿园

天津市滨海新区优宜加幼儿园

天津市滨海新区新童星幼儿园

天津市滨海新区鑫宇幼儿园

天津市滨海新区小天使爱心幼儿园

天津生态城小金星明德幼儿园

天津市滨海新区哆唻咪幼儿园

天津市滨海新区汉沽滨慧凡幼儿园

天津市滨海新区博育幼儿园

天津市滨海新区育苗第二幼儿园

天津市滨海新区启梦幼儿园

天津市滨海新区萌雅幼儿园

天津市滨海新区天天乐幼儿园

天津市滨海新区旭阳第二幼儿园

天津市滨海新区多多乐幼儿园

天津市滨海新区启爱幼儿园

   （四）普惠性民办三级幼儿园（2所）
天津市滨海新区北师鸿泊幼儿园

天津市滨海新区欢乐颂幼儿园

PAGE
— 3 —